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DATOS TÉCNICOS

Tensión de rotura
Alargamiento por rotura
Rest a la flexion
Mod elasticidad
Resist al impact
Temp de dist
Densidad
Temp Extr
Temp plat
Enclosure
Sup de impresion

Secado

Vel impre

71
3,5
91
2300
4
55
1,21-1,43
195-220
50-60
Opcional
Cinta azul, PEI, Pegamento, placa 
de cristal
6 hrs a 45, opcional
4-8 hrs a 40 grados, obligatorio
40-100

Filamento PLA perfecto para jarrones y lámparas que 
requieren un poco de color y transparencia al mismo tiempo.

PLA TRANSPARENTE

COLORES 
DISPONIBLES

*CONSULTA A TU ASESOR COMERCIAL PARA
VERIFICAR LA DISPONIBILIDAD DE COLORES

Yellow Green


